
  

 
Vairāk informācijas Jūs variet saņemt vietējā Herbalife Pārdošanas centrā,  

pa tālruņa numuriem: (+371) 6737 65 75 (76) vai pa elektronisko pastu: LVorderline@filuet.lv 

 

 

22001100..  ggaaddaa  1100..--1111..  AAPPRRĪĪLLIISS  
CCEEĻĻĀĀ  UUZZ  PPAANNĀĀKKUUMMIIEEMM!!!!!!  

  
MMIILLJJOONNĀĀRRUU  KKOOMMAANNDDAASS  ddaallīībbnniieekkii  nnoo  PPoolliijjaass  

JJoollaannttaa  uunn  LLeeššeekkss  SSookkoolloovvsskkii  
Ar Herbalife mēs sastapāmies ļoti smagā brīdī mūsu dzīvē – mūsu vadīts 
uzņēmums bija bankrotējis. Mēs pazaudējām visu mūsu īpašumu, tiesu 
izpildītājs pārdeva visas iespējamās mantas, bet diemžēl ar to nepietika, lai 
segtu visus parādus. Abi divi bijām ne tikai drausmīgā finansiālajā, bet arī 
veselības stāvoklī. Ar produktiem un biznesu mūs iepazīstināja viena 
paziņa. Mēs ieraudzījām iespēju izmainīt mūsu un mūsu ģimenes dzīvi. 
Mūsu biznesa dzinējspēks ir, galvenokārt, apmācību pasākumi, uz kuriem 
aicinām daudz cilvēku. Šodien viss ir mainījies. Mums ir brīnišķīgs dzīves 

stils, ceļojam pa pasauli, rādām citiem cilvēkiem, kā Herbalife spēj izmainīt viņu dzīvi. Tas ir 
vienkāršs, maģisks un aizraujošs bizness tiem cilvēkiem, kuri grib piepildīt savus sapņus par labāku 
dzīvi.  

  
 

PPIIEEDDAALLIIEETTIIEESS  PPAAVVAASSAARRAA  AAPPMMĀĀCCĪĪBBUU  PPAASSĀĀKKUUMMĀĀ,,  LLAAII  IIZZZZIINNĀĀTTUU  
VVIISSUUSS  SSĪĪKKUUMMUUSS  KKĀĀ  SSAASSNNIIEEGGTT  SSAATTRRIIEECCOOŠŠUUSS  RREEZZUULLTTĀĀTTUUSS  SSAAVVĀĀ  

BBIIZZNNEESSĀĀ!!  
  

 *Visiem VIP Konsultantiem, kas būs parakstījuši līgumu un kvalificējušies pēc 29. Marta dalības maksa 1. dienai būs 7 LVL. Visiem Konsultantiem, kas kvalificēsies ‘Supervisor’ statusam pēc 29. 
Marta, dalības maksa 2. dienai būs 12 LVL. 

 Šis ir biznesa treniņš, kurā bērni netiek ielaisti Vecāki, kas ieradīsies ar bērniem netiks ielaisti pasākumā, izņēmums ir mātes ar zīdaiņiem.  

 

NNoorriisseess  vviieettaa::  Maritim Park Hotel Riga, 
Slokas iela 1, Rīga, Latvija 

 

 

  

    
DDaallīībbaass  mmaakkssaa  ppaarr  ttrreenniinnuu  

11..  ddiieennāā  
22001100..  ggaaddaa  1100..  aapprrīīlliiss  

 

  
DDaallīībbaass  mmaakkssaa  ppaarr  ttrreenniinnuu  

22..  ddiieennāā    
22001100..  ggaaddaa  1111..  aapprrīīlliiss  

  
DDaallīībbaass  mmaakkssaa  ppaarr  īīppaaššoo  cceennuu//  
ddaallīībbaass  mmaakkssaa  ģģiimmeenneess  ppāārriieemm  

ppaarr  īīppaaššoo  cceennuu  
77  LLVVLL**//  1122  LLVVLL  1122  LLVVLL**//  1166  LLVVLL  

DDaallīībbaass  mmaakkssaa  nnoo  2299..  mmaarrttaa!!  1122  LLVVLL  1166  LLVVLL  


